
UCHWAŁA NR 2 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych 

Na podstawie § 98 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190), w 

związku z uchwałą nr 4 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 12 listopada 2019 r. (Monitor UW z 

2019 r. poz. 359) Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki 

Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujący harmonogram wyborów przedstawicieli poszczególnych grup wspólnoty 

Uniwersytetu do Kolegium Elektorów i do Rady Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: 

Dnia 23 stycznia 2020: 

1. Zebranie wyborcze, pierwsza tura wyborów członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu 

Warszawskiego: 

1.1. spośród profesorów i profesorów uczelni (11 mandatów) 

1.2. spośród doktorów habilitowanych (2 mandaty) 

1.3. spośród innych nauczycieli akademickich (4 mandaty) 

1.4. spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (1 mandat) 

2. Zebranie wyborcze, pierwsza tura wyborów członków Rady Wydziału Matematyki, Informatyki i 

Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego 

2.1. spośród innych nauczycieli akademickich (14 mandatów) 

2.2. spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (6 mandatów) 

30 i 31 stycznia 2020: 

3. Głosowanie elektroniczne, druga tura wyborów członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu 

Warszawskiego: 

3.1. spośród profesorów i profesorów uczelni (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

3.2. spośród doktorów habilitowanych (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

3.3. spośród innych nauczycieli akademickich (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

3.4. spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (nie obsadzone wcześniej 

mandaty) 

4. Głosowanie elektroniczne, druga tura wyborów członków Rady Wydziału Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego 

4.1. spośród innych nauczycieli akademickich (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

4.2. spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (nie obsadzone wcześniej 

mandaty) 

3 i 4 lutego 2020: 

5. Głosowanie elektroniczne, trzecia tura wyborów członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu 

Warszawskiego: 

5.1. spośród profesorów i profesorów uczelni (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

5.2. spośród doktorów habilitowanych (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

5.3. spośród innych nauczycieli akademickich (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

5.4. spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (nie obsadzone wcześniej 

mandaty) 



6. Głosowanie elektroniczne, trzecia tura wyborów członków Rady Wydziału Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego 

6.1. spośród innych nauczycieli akademickich (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

6.2. spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (nie obsadzone wcześniej 

mandaty) 

6 i 7 lutego 2020: 

7. Głosowanie elektroniczne, czwarta tura wyborów członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu 

Warszawskiego: 

7.1. spośród profesorów i profesorów uczelni (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

7.2. spośród doktorów habilitowanych (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

7.3. spośród innych nauczycieli akademickich (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

7.4. spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (nie obsadzone wcześniej 

mandaty) 

8. Głosowanie elektroniczne, czwarta tura wyborów członków Rady Wydziału Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego 

8.1. spośród innych nauczycieli akademickich (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

8.2. spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (nie obsadzone wcześniej 

mandaty) 

10 i 11 lutego 2020: 

9. Głosowanie elektroniczne, piąta tura wyborów członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu 

Warszawskiego: 

9.1. spośród profesorów i profesorów uczelni (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

9.2. spośród doktorów habilitowanych (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

9.3. spośród innych nauczycieli akademickich (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

9.4. spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (nie obsadzone wcześniej 

mandaty) 

10. Głosowanie elektroniczne, piąta tura wyborów członków Rady Wydziału Matematyki, Informatyki 

i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego 

10.1. spośród innych nauczycieli akademickich (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

10.2. spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (nie obsadzone 

wcześniej mandaty) 

13 i 14 lutego 2020: 

11. Głosowanie elektroniczne, szósta tura wyborów członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu 

Warszawskiego: 

11.1. spośród profesorów i profesorów uczelni (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

11.2. spośród doktorów habilitowanych (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

11.3. spośród innych nauczycieli akademickich (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

11.4. spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (nie obsadzone 

wcześniej mandaty) 

12. Głosowanie elektroniczne, szósta tura wyborów członków Rady Wydziału Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego 

12.1. spośród innych nauczycieli akademickich (nie obsadzone wcześniej mandaty) 

12.2. spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (nie obsadzone 

wcześniej mandaty) 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący WKW: Jerzy Tyszkiewicz 


